
Gyldig fra 13/8 20182B Hammerum og Gjellerup via Birk Centerpark
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VIA University/Campus Herning
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Silkeborgvej/Sjællandsgade
Østergade/Kongrescentret
Herning Station

Normalplan, ikke 24/12, 31/12 og 5/6
Faste minuttal
18:30 - 22:30

Faste minuttal
24:40 - 4:40
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Normalplan: 13. aug.-21. dec. 2018,

Gyldig fra 13/8 20182B Hammerum og Gjellerup via Birk Centerpark
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Østergade/Kongrescentret
Silkeborgvej/Sjællandsgade
Herningcentret Indgang E
VIA University/Campus Herning
AU Herning
Birk Centerpark/Birk Campus
Industrivej Syd/Birk Centerpark
Vester Alle/Toftebocentret
Hammerum/Elmegade
Hammerum Station
Højgade/Friluftsbadet
K Møllers Vej/Kastanie Alle
Tolstedvej/Tolstedparken
Tolstedvej/Sønderkær
Gjellerup/Kirkebyvej
Gjellerup/Virkelyst
Gjellerup/Nørretorp
Gjellerup/Søndertorp
Tolstedvej/Spinkebjerg
K Møllers Vej/Kastanie Alle
Vester Alle/Toftebocentret
Hammerum/Elmegade
Hammerum Station
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Birk Centerpark/Birk Campus
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VIA University/Campus Herning
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Silkeborgvej/Sjællandsgade
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Lørdage samt 31/12 og 5/6
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Faste minuttal
24:40 - 4:40
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Søn- og helligdage samt 24/12
Faste minuttal
9:30 - 22:30

9.30
9.32
9.34
9.35
9.39
9.40
9.42
9.43
9.45
9.46
9.47
9.49
9.50
9.53
9.54
9.56
9.58
9.59

10.02
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.11
10.13
10.14
10.15
10.19
10.20
10.21
10.25

30
32
34
35
39
40
42
43
45
46
47
49
50
53
54
56
58
59
02
04
05
06
07
08
09
11
13
14
15
19
20
21
25

22.30
22.32
22.34
22.35
22.39
22.40
22.42
22.43
22.45
22.46
22.47
22.49
22.50
22.53
22.54
22.56
22.58
22.59
23.02
23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.11
23.13
23.14
23.15
23.19
23.20
23.21
23.25

N 

 

 
Herning Station kl. 16.30.

Midttrafik Kundecenter  Tlf. 70 210 230

rejsekort.dk
Trafikinfo
midttrafik.dk/trafikinfo

Billetter
Midttrafik app

Følg din bus live
Midttrafik live app

Rejsegaranti
midttrafik.dk/rejsegaranti


